Mẫu số 13.MTCN
	TÊN TỔ CHỨC
_________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NHẬP KHẨU SẢN PHẨM XỬ LÝ CHẤT THẢI
CHĂN NUÔI CÓ CHỨA CHẤT MỚI

Kính gửi: Cục Chăn nuôi.

Tên tổ chức, cá nhân:……………………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………….……………………
Số điện thoại: ……………. Số fax: ……………….. Email: .....................
1. Đề nghị nhập khẩu sản phẩm xử lý chất thải chăn nuôi sau đây:

	STT
	Tên sản phẩm
	Khối lượng
	Bản chất, công dụng
	Dạng, màu
	Quy cách bao gói
	Hãng, nước sản xuất

	1

	2

	3

	…

2. Mục đích nhập khẩu: ...............................................................................
3. Thời gian nhập khẩu: ...............................................................................
4. Cửa khẩu nhập khẩu: ...............................................................................
5. Thời gian, địa điểm trưng bày tại hội chợ, triển lãm (hoặc nghiên cứu/khảo nghiệm/phân tích tại phòng thử nghiệm): ……………
6. Phương án xử lý mẫu sau hội chợ, triển lãm (hoặc nghiên cứu/khảo nghiệm/phân tích tại phòng thử nghiệm): ……………………
Chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành có liên quan về sản phẩm xử lý chất thải chăn nuôi.

	…………, ngày ….. tháng …. năm …….
TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]